



ARTVIN'DE HABER

27 Mart 2024 Çarşamba Yıl : 61 Sayı : 13936 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com



Artvin İçin İftar Vakti

18:35

www.gundemartvin.com

Artvin'e 86 milyar liralık ulaşım yatırımı yapıldı

Bir dizi temaslarda ve incelemelerde bulunmak üzere Artvin'e gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sivil Toplum Kuruluşları(STK) ve iş dünyası temsilcileriyle buluştu. Gençlik Merkezi Konferans Salonunda yapılan programda konuşan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, Artvin'in özgün ağırlığı olan illerden birisi olduğunu ifade etti. "Buralara hizmet etmenin zorlukları var" Doğu Karadeniz'de zorlu tabiat şartları olduğunu kaydeden Uraloğlu, "Ünye'den bu tarafa geldiğiniz zaman arazi biraz daha sertleşir, hırçınlaşır. Bunun pik noktası da Artvin'dir. Buralara hizmet



etmenin zorlukları var. Konya ovasında 1 kilo metre yolu 1 birim maliyetle yaparsak Doğu Karadeniz'de 10 birime yapacağız. Belki Artvin'de 12-15 birime yapacağız. Kaç lira olursa olsun ihtiyacı giderme noktasında olacağız. Burada yaşıyorsak, sizlere hizmet etmek zorundayız." şeklinde konuştu. "Standardın istenileni

karşılamaadığını görüyoruz" Rize-Artvin Havaalanında geçen yıl 1 milyonu geçen yolcu trafiğinin olduğunu söyleyen Uraloğlu, konuşmasının devamında şunları kaydetti: "Haftalık sefer sayımız 65. Burası iş yapar mı yapmaz mı diye tartıştığımız bir dönemden bakın günlük ortalama 10 uçak demektir. Cumhurbaşkanımızı

bitirildiği Karadeniz Sahil yolundan Hopa'dan Borçka'ya döndük. Oradan bu tarafa istediğimiz standartta olmayan bir yolumuz var. Borçka'dan Artvin'e doğru geldiğimizde orada geçmişte önemli bir bölümünü DSİ'nin barajlardan dolayı yol var. Orada bazı sıkıntılı olan olduğunu görüyoruz. Standardın istenileni karşılamadığını görüyoruz.

Orada da mevcut yolu masaya yatırıyoruz, proje çalışmasını başlatıyoruz. Proje çalışmasının bitiminden sonra ne gerekiyorsa planlayacağız ve program dahilinde hayata geçireceğiz. Artvin'e girdiğimiz bir köprü var. İkinci bir yanında mı olur yakınında mı olur onunla ilgili de planlama yapıyoruz. Onu da hayata geçireceğiz. Erzurum'a açılan Olur-Ardanuç yolumuz var. Şavşat'ta iki tane baraj planlaması var. Barajların yapıyla birlikte Şavşat yolunu da komple ele alacağız. Şimdiye kadar birçok yatırım yaptık. 86 milyar liralık sadece Ulaştırma ve Altyapı bakanlığı olarak ilimize yatırım yaptık." GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Yol Kenarlarına Çeşme Yapıldı



Artvin Orman Bölge Müdürlüğü tarafından, Artvin'in ilçelerine ve civar illere bağlanan yol kenarlarına çeşme yapıldı. Seyahat eden vatandaşların yollarda su ihtiyaçlarını karşılamak ve dinlenme noktaları oluşturmak amacıyla Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 5 farklı yol kenarında çeşme inşa edildi. Borçka, Ardanuç-Ardahan, Artvin-Şavşat ve Artvin-Yusufeli yolunda

yapılan çeşmelerde ayrıca vatandaşların piknik gibi sosyal faaliyetlerde bulunmalarına imkan sağlamak amaçlanıyor. Seyahat eden vatandaşların su ihtiyaçlarını giderme fırsatı tanıyan Bölge Müdürlüğü, Osmanlı sosyal yaşantısında ve kültüründe büyük öneme sahip olan çeşme kültürünü sürdürerek Türk geleneği ve göreneklerini yaşıyor. Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin'deki Elazığlılar İftarda Buluştu

Artvin'de yaşayan Elazığlılar, düzenlenen iftar yemeğinde bir araya gelerek, memleket hasreti giderdiler. Elazığ Derneği'nin bulunmadığı Artvin'de, Elazığlı arkadaş gruplarının organizasyonunda iftar yemeğinde buluşan Elazığlılar, hem Ramazan Ayı'nın manevi havasını teneffüs ederken, hem de birliktelik ve dayanışma örneği gösterdiler. Artvin'de yaşayan Elazığlılar



, iftar yemeğinin ardından hep bir ağızdan "Hüseyin" türküsünü söyleyerek,

memleketlerine olan özlemlerini dindirdiler. Haber Merkezi

Yıllardır Bitirilemeyen Yolda İncelemelerde Bulundu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yapımı bir türlü tamamlanamayan Hopa sanayi mekânındaki kara yolunda incelemelerde bulundu. Bir dizi incelemelerde bulunmak üzere Artvin'e gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Hopa Borçka kara yolu üzerinde bulunan Hopa sanayi mevkiindeki yol yapım çalışmalarını yerinde inceledi. Uraloğlu, 2019'da başlayıp 2022'de tamamlanması planlanan ancak bir türlü tamamlanamayan 7 kilometrelik yolun son



durumuna ilişkin Karayolları 10. Bölge Müdürü Mehmet Aşıktan bilgi aldı. Bakan Uraloğlu'na burada ilgili kurum amirlerinin yanısıra Cumhurbaşkanı

Başdanışmanı İsrail Kışla, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, AK Parti Hopa Kemalpaşa Belediye Başkanı Adayları, Ak Parti il ve ilçe teşkilatları eşlik etti. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

İftar da Sendikacılar İle Bir Araya Geldi

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Artvin'i ziyaret ederek iftar programında Memur-Sen üyeleri ile bir araya geldi.

Çoruh Park Dügün Salonunda düzenlenen Memur-Sen Artvin İl Temsilciliği Teşkilat Buluşması İftar programına çok sayıda Memur-Sen üyesi katıldı.

"Farklıyız, farkımızla birlikte güçlüyüz"

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, burada yaptığı konuşmasında, "Memur-Sen ailesi olarak 32 yıllık sendikal mücadele içerisinde kurucu değerlerimize, ilkelerimize sadık kalarak yürüyüşümüzü sürdürüyoruz devam ettiriyoruz. Bizi sahaya çıkartmayı gerektiren o günkü şartlar ne ise o günkü şartlarda ortaya koyduğumuz ilkesel duruş hangi omurgalı yürüyüşü gerektiriliyorsa bugünde aynı minvalde istikamet üzere yolculuğumuzu sürdürüyoruz. Çünkü biz Memur-Sen ailesiyiz. Farklıyız, farkımızla birlikte güçlüyüz." dedi.

"Diğerlerine göre değil, değerlerine göre sendikacılık"
Yalçın, konuşmasının devamında şu ifadeleri kullandı: "Biz Türkiye'de mevcut sendikal yaklaşımlar içerisinde bir benzeri olmamak için kurulmuş Anadolu'nun kabul görmüş değerlerini baş tacı eden, kendi medeniyet köklerine yaslanan, kendi değerlerinden beslenen derdi millet, kendi millet, yükü yeniden güçlü medeniyet iddiası ile örgütlenmiş bir emek örgütüyüz. Onun için Memur-Sen ailesi Türkiye'de sendikacılığı, köhne zihniyetlerin sopası, korsan gemilerin limanı, illegalitenin merkezi, milletin değerleriyle alay etmenin kavga etmenin odağı haline getirenlerin tersine Memur-Sen ailesi bu ülkenin değerlerini baş tacı eden kendi köklerinden beslenen ve bu ülkenin insanı olarak var

olmayı ve dünyaya buranın erdemli yaklaşımını sunmayı ilke edinmiş Akif İnan gibi entelektüelin, iyi bir hatimin, iyi bir muallimin, iyi bir münevverin, iyi bir şairin kurduğu bir teşkilat olarak kurucu değerlerimizi sadakatle sürdürdüğümüz bu yolculukta her defasında ifade ettiğimiz cümleyi bir kez daha ifade ediyor "Diğerlerine göre değil, değerlerine göre sendikacılık" diyerek duruşumuzun, yürüyüşümüzün altını özenle çizmek istiyorum. Bu ülkede sendikal alana dokunmuş olan, yeni bir kulvar açmış, sendikacılığın bu topraklara ait alanını göstermiş olan bir örgütlenme olarak başladığımız andan bu zamana kadar temel hak ve hürriyetlerin temin edilmesinde, teminat altına alınmasına, toplu görüşme sisteminden toplu sözleşme sistemine geçilmesine, referandumda hakkın alınmasından sonra yedi toplu sözleşme süreciyle kiminde uzlaşıcıyı sağlayarak kiminde uzlaşıcılığın mümkün olmadığı yerde biz emek örgütüyüz. Masada istediğimiz olursa imza olur, değilse sosyal maliyet olur o da sizin sırtınıza kalır diyerek sendikacılığın gereği neyse bunu yerine getirmiş Emek Mücadelesinde 1007 Kazanım diye sendikal mücadelemizin alın terinin karşılığını madde madde sıralamış, sendikal anlamda ne alındıysa altında yeri, teri, imzası olan bir örgütlenme olarak yolculuğumuzu sürdürüyoruz."

"Yüzde 100'e tamamlayacağımıza inancımız tam"
Memur-Sen Artvin İl Başkanı İbrahim İnce, yaptığı konuşmasında ildeki sendikaları için konan hedeflerin yüzde 80'ini yakalamış olduklarını ifade etti. İnce, "Sizlerin



teşrifleriyle beraber önümüzdeki süreçte yüzde 100'e tamamlayacağımıza inancımız tamdır. Değerli Genel Başkanım bütün Türkiye'de olduğu gibi ilimizde de Memur-Sen olarak alanlardayız. Murgul'da, Şavşat'ta, Arhavi'de ve bugün Merkez'de teşkilat buluşmalarımızı gerçekleştirdik." dedi.

"Emeklilerimize suyu yüzde 50 ucuza verme kararı aldık"
AK Parti Artvin Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocatepe, caddede, sokakta, kamu kurumlarını gezdiğinde gözlerdeki ışıltıyı gördüğünde enerjisinin, isteğinin ve başyana olan inancının bir kat daha arttığını kaydetti. Herkesin sonunun emeklilik olduğunu ifade eden Kocatepe, "Belediye başkanı olunca enflasyonu düşürüp milletin maaşlarını ikiye katlayacak güce de sahip değiliz. Bizim görevimiz de değil ama biz de karınca karınca Allah nasip ederse belediyeyi aldığımızda; emeklilerimize Artvin'de suyu yüzde 50 ucuza verme kararı aldık. 2014-2019 yılları arasında yaptığımız projelerden bir tanesi Artvin'e su getirmektir. 33 kilometreden Hatıla Vadisi'nden getirdiğimiz su 53 bin 200 kişiye yetecek sudur. Öyle hesap etmiştik. Şu anda nüfusumuz 25 bin. Suyun yansı fazla ona da Allah nasip ederse bir HES koyuyoruz. 5 noktada 8 milyon 500 bin euro yıllık karı olacak. Bu şekilde enerji üretmeye başladığımızda emeklilerimizden su parası almayacağız. O güne kadar biraz alacağız." şeklinde konuştu. Artvin'in eğitimdeki, ortaöğretimdeki

başarısının Türkiye'de marka olduğunu kaydeden Kocatepe, "Ne kadar dereceye giren öğrencimiz varsa şehir dışına gidiyor. Ortaokulu bitirip Türkiye'de ilk yüzde 10'luk dilime giren kardeşlerimiz Artvin'de okullara gider, liselere kayıt olursa onlara da burs veriyoruz. Bu hem ailelerimizi hem de lisede ki başanımızı arttıracak. Üniversite kazanan Artvin'in evlatları da yine bizim bursumuzdan inşallah nasibini alacak. Belediyenin bütçesinden veremeyiz. Zaten öyle bir bütçe de yok ama biz dava adamları, iş adamlarımız, STK'larımız üzerinden, belediye tekeffül ederek kendi üzerinden bu bursumuzu vermiş olacağız." ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



**ARTVİN'DE
HABER**

27 MART 2024 ÇARŞAMBA
YIL:61 SAYI:13936
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Salon doldu taşı

Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu'nun Orucunuzu AÇÜ'n Gelin oyununa yoğun ilgi vardı.

Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, 25 Mart Pazartesi günü Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahne aldı. Orucunuzu AÇÜ'n Gelin oyunu seyirciler tarafından tam not aldı.

2023-2024 Akademi dönemi içerisinde iki kere tiyatro gösterimi gerçekleştiren Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, 3 ay sonra sahneye çıktı. Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu bu kez Orucunuzu AÇÜ'n Gelin tiyatroyu sahneye çıkararak Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri ve Artvin halkı yoğun ilgi gösterdi. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri tarafından kurulan tiyatro topluluğuna bu yıl 200'ün üzerinde katılım oldu. Üniversitenin en aktif topluluklarından olan Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro



Topluluğu'nun tiyatro gösterimlerine yoğun katılım oluyor. Gösterim sonrası www.gundemartvin.com İnternet Sitesine açıklamalarda bulunan Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu Başkanı Faruk Satır, gösteriye gelen Artvin halkına teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı; "Çok güzel bir akşam

yaşadık. Kısa sürede hazırladık bugüne. Gösteri öncesi çok heyecanlı ve aynı zamanda çok stresliydik. Ama sahneye çıkan her arkadaşımız heyecana ve strese yenik düşmedi ve çok güzel bir performanslar ortaya koydular. Bu yıl 3 kez sahneye çıktık ve sahneye çıktığımız için çok mutluyuz. Bizler Artvin Çoruh Üniversitesi'nde ve

Artvin'de tiyatroyu, sanatı daha çok yaygınlaştırmak istiyoruz. Bunun için çalışıyoruz ve bu çalışmanın sonuçlarını alıyoruz. Bu topluluğun bu sene 200'e yakın üyesi oldu ve bu üye sayısını gittikçe artacağını düşünüyorum. Artvin Çoruh Üniversitesi Tiyatro Topluluğu sayesinde güzel arkadaşlar edindik ve güzel bir ekip

ruhu yakaladık. Bu ruh sayesinde sahnede çok güzel oyunlar çıkarıyoruz. Bugün çok kalabalıklaştık. AÇÜ'lü öğrenciler ve Artvin halkı bizi çok sevdi. Bu sevgilerini karşılıksız bırakmamak için elimizden geleni yaptık. Bugün seyirciler bol kahkahalı saaatler geçirdi. Bunun için çok mutluyuz." Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin Siyasetinde Kadınlar Söz Sahibi

SOL Parti Artvin İl Genel Meclis Üyesi Adayı Dilan Şahinbaş ve TKP Artvin Belediye Meclis Üyesi Adayı Semra Yavuz Kavaz, kadın dayanışmasının birleştirici gücünü gösterdi.

31 Mart Pazar günü yapılacak olan Yerel Seçimlere bir hafta kalırken siyasi partilerin adayları seçim çalışmalarına devam ediyor. 'Artvin siyasetinde kadınlar da var' diyen SOL Partili Şahinbaş ile TKP'li Kavaz, Artvin Halk Pazarı'nda halkın sorunlarını dinledi ve fikir alışverişinde bulundu. Kadın adaylar, yerel yönetimlerin halktan uzak, rantta dayalı olduğunu ve özellikle kadınlar olarak Artvin yönetiminde halkın dahil olması gerektiğini için aday olduklarını söyledi. Özgürlüğün, emeğin, barışın, kardeşliğin, dayanışmanın adayı olduğunu belirten SOL Parti Artvin İl Genel Meclis Adayı Dilan Şahinbaş, Artvin'de yaşayan genç kadınlar olarak Artvin'in sorunlarını somut olarak yaşadıklarını

ve Artvin'in sorunlarını bildiklerini söyledi. Yerel yönetimin halktan yana olmadığını söyleyen Şahinbaş, "Yerel yönetimlerin halkın çıkarlarını savunan kamusal kurumlar haline getirelim. Halkın kendi sözü ve eylemi ile yeni bir yol açalım" dedi. **İNSANCA YAŞANABİLİR BİR ARTVİN İSTİYORUZ** Halkın yaşadığı kent, mahallenin, sokağın bütün sorunlarının çözümünde söz ve karar sahibi olduğu doğrudan demokrasiye dayanan, kapitalist düzenin dayattığı karşı çıkılmak için aday olduğunu belirten Şahinbaş, "Kapitalist düzene karşı emeğin ve kent halkının çıkarlarını savunan, rantta teslim olmayan yaşam kalitesinin yükseltileceği insanca yaşanabilir bir Artvin istiyoruz" ifadelerini

kullandı. Artvin'in derelerine, toprağına, ormanına sahip çıkacaklarını belirten Şahinbaş, "Hayatımız, doğamız ve geleceğimiz maden şirketlerine teslim edilmez. Artvin'in bir maden çöplüğüne çevrilmesine, yeni HES'lere izin vermeyeceğiz" şeklinde konuştu. **HALKIN TEMSİLCİLERİ BELEDİYE MECLİSİNE** Halkın kaynaklarını korumak için aday olduğunu belirten TKP Artvin Belediye Meclis Üyesi Adayı Semra Yavuz Kavaz, komünist belediyeçilikte tek çıkarın halkın çıkarı olduğunu söyledi. Komünist belediyeçilikte bütün kaynakların halk için kullanıldığını belirten Kavaz, "Rant ve kişisel çıkarlara hizmet etmeyen



bir belediyeçilikle, Artvinlilerin temel ihtiyaçlarını bedelsiz karşılamak mümkün" dedi. Artvin halkıyla birlikte eşitlikçi, dürüst bir belediyeçilik anlayışını yaygınlaştıracığını belirten Kavaz, "Artvin belediyesinde emekçilerden habersiz adım atılmayacak" ifadelerini kullandı. Kavaz şu ifadeleri kullandı; "Belediye meclisinde

komünist demek; hukuksuzluğun, yolsuzluğun, hırsızlığın durdurulması demektir. Belediye meclisinde komünist demek; emekçi halkın çıkarlarını savunulması demektir. Halkın varlıklarının ve geleceğın tarikatlara, holdinglere, şirketlere satılmasının önüne geçilmesi demektir." Malvina BİBİLASHVİLİ

gundemartvin.com
GÜNDEM ARTVİN
İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

**TAŞLICA KÖYÜ VE YAYLALARI MERA ISLAHI
ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-
ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

TAŞLICA KÖYÜ VE YAYLALARI MERA ISLAHI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/357991

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN
MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : TAŞLICA KÖYÜ VE YAYLALARI MERA ISLAHI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 adet 3 kademeli Sıvat yapımı İnşaatı , 1 adet Hayvan Gölgeği
Yapım İşl. 3 adet Kaşınma Kazığı İnşaatı Yapım İşl. , 1+000 km Su
İsale Hattı (1000 metre hat, 1 adet kaptaj, 1 adet tahliye, 1 adet
vantuz) , Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TAŞLICA KÖYÜ YAYLALARI - MERKEZ ARTVİN (TAŞLICA ORMAN İŞLT. ŞEFLİĞİ)

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : 16.04.2024 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü İhale Birimi 2.kat

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 55 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinin (19.06.2018 tarih ve Resmi Gazete Sayısı: 30453/M) Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan; (A) ALT YAPI İŞLERİ III. GRUP: BORU VE İLETİM HATTI İŞLERİ'nin 2) Su İsale Hatları , veya (A) ALT YAPI İŞLERİ XVIII. GRUP : SAHA İŞLERİ benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Orman Mühendisliği veya İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,0

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02008818

**İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
HOPA**

**UTKU
CİHAN**

YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



5 Yılda Hizmette Sınır Tanımadı

AK Parti Kemalpaşa İl Genel Meclisi adayı Aydın Tatar, meclis daimi encümenliği yaptığı 2019-2024 yılları arasındaki hizmetleri hakkında değerlendirmelerde bulundu. Artvin İl Genel Meclisi'nin en genç encümeni olan Tatar, göreve getirildiği dönemden itibaren çalışkanlığı ve özverisi ile dikkat çekti. Görev süresi boyunca kesintisiz olarak encümenlik yapan Tatar, bölgesine ve halkına hizmet etmeye odaklandığını vurguladı. İl Genel Meclisi'nde Kemalpaşa'yı temsil ederken hizmette siyasi parti ayrımı yapmadığını kaydeden Tatar, birinci beş yılda ilçeye özel idare bütçesi ile getirdiği hizmetlerini gundemartvin.com muhabetine anlattı. Tatar, Meclis Üyesi olarak yaptığı çalışmalarda, halkın ihtiyacı ve beklentilerini ön planda tuttuğunu, bu doğrultuda projeler geliştirdiğini ifade etti. Tatar, "Görev aldığım ilk günden itibaren, hemşehrilerimin yaşam kalitesini artırmak ve bölgemizin kalkınmasına katkı sağlamak için çalıştım. Encümen olarak, üzerime düşen sorumlulukları layıkıyla yerine getirmeye çalıştım ve bundan sonra da hizmet etmeye devam edeceğim." dedi. Meclis üyeliği dönemindeki deneyimlerini ve birikimlerini yeni dönemde de halkın yararına

kullanmaya devam edeceğini belirten Tatar, yönetimlerde genç ve dinamik isimlerin öne çıkması, bölgesel kalkınma ve halkın refahı için büyük önem taşıdığını dile getirerek destek istedi. Tatar, yaptığı açıklamada, "Şahsım Kemalpaşa'nın ilk İl Genel Meclis Üyesi olarak seçmiş olmanız, 2019 yerel seçimlerinde gösterdiğiniz destek ve güvenle onur verici bir tecrübe oldu. Görev sürem boyunca, hiçbir siyasi ayrım gözetmeksizin, insanın insan olduğu gerçeğinden hareketle, herkesin hakkını ve hukukunu koruyarak çalıştık. Geçmiş beş yılda gerçekleştirdiğimiz hizmetler, önümüzdeki dönemde de ilçemizin gelişimine ve refahına katkı sağlayacak güçlü bir temel oluşturuyor. Amacımız, Kemalpaşa'nın her bakımdan en iyi şekilde gelişmesine öncülük etmektir. İl genel meclisinde Kemalpaşa'yı temsil ederken, ilçemizin her daim en iyi şekilde temsil edildiğinden emin olabilirsiniz. Yeni seçim döneminde, geçmişteki başarılarımız ve gelecek vizyonumuzu bir araya getirerek, ilçemiz için daha büyük ve daha etkili hizmetler sunmak için hazırız. Geçtiğimiz beş yılda kazandığımız tecrübe ve güvenle, ilçemizin geleceğine yönelik umut dolu bir yola çıkmak için heyecan duyuyoruz." diye konuştu. Ulaşımdan alt yapıya

köylerdeki ihtiyaçları tespit ederek doğru hizmetlerin bölgeye gelmesi için var gücüyle çalışan Tatar, 5 yıllık dönemdeki bazı çalışmalarını şu şekilde anlattı: "İlçenin ihtiyacı olan taş kırma ve sergi malzemeleri üreten mobil kompresörü temin ettik. Bu, köylerimizin altyapı ve sergi işlerini daha etkili bir şekilde gerçekleştirmenize yardımcı oldu. Özellikle ana yollar üzerinde bulunan deforme olmuş yolları yeni asfalta kavuşturarak ulaşımın daha güvenli ve konforlu olmasını sağladık. Köy yollarınızı modernize etmek amacıyla betonlama ve ilk kez köylerimize parke taşı döşemesi çalışmalarını gerçekleştirdik. İhtiyaçlarınıza daha iyi cevap verebilmek için Osmaniyeli yolu üzerinde bulunan mevcut şantiyeyi ÇAYKUR çay fabrikasının sahasına kirayarak şantiyemizi yeniledik modern bir yapıya kavuşturduk ve güvenli park alanı ile şantiye alanı oluşturduk. Temel ihtiyacınız olan su sorununu yaşayan köylerinizdeki 18 adet su sorununu çözümleriz yaşam kalitesini artırdık. Yaşam tarzınız olan yaylalarnızı unutmadık. Yol bakımı, su sorunu gibi konularda çalışmalar yaptık su borusu, buz boru ve bireysel talepleri yerine getirdik insanlarımızın yaylalara erişimini kolaylaştırdık. Yaylalarnızda elektrik sorunu ile ilgili girişimde



bulduğ çalışmalarımız devam ediyor. Tarım arazilerinin bakımı, kış mevsiminde köy yollarının açılması gibi mevsimsel çalışmalar düzenli olarak yürüttük. Hayvancılıkla uğraşan köylülerimize yayla ve merada kullanılmak üzere kürün tedarik ederek hayvanlarımızın su ihtiyacını karşıladık. Okullarınızın spor faaliyetleri için gerekli malzemeleri temin ettik ve il dışı faaliyetlerine destek sunduk. Köylerinizdeki Çöplerin daha sık ve hızlı bir şekilde temizlenmesini sağlamak için özel idare bünyesinde çöp arabası temin ettik. Yeni ev inşaatı gibi çalışmalar yapan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayarak mağduriyet yaşamalarını engelledik. Kapı numarası proje ve elektrik bağlantı anlamında destek olduk.

Köylerinizdeki ihtiyaçlar doğrultusunda muhtarlarımızın taleplerini değerlendirerek köy altyapısının iyileştirilmesini sağladık. Eksik bulunan (JSB Kanal kazıcı ve yükleyici sıfır alındı) ekipmanlarınızı tamamlayarak özel idare şantiyemizin verimliliğini artırdık ve personel eksikliklerini gidererek tüm makinelerin çalışır duruma getirilmesini sağladık. Beş yılda KÖYDES ve özel idare olarak toplamda 9,5 km yol betonlama, 3 km parke taşı döşeme, 27 ayrı mevkilerde taş istinat duvarı, 19 adet beton yol altındaki zemin sağlamlaştırma projesi gerçekleştirmiştir." Tatar, daha iyi hizmet için yeni dönemde de aday olduğunu kaydederek destek istedi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Yaşlılar Haftasında Sağlıklı Yaşlanmaya Dikkat Çekildi

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Toplum Sağlığı Merkezi tarafından 18-24 Mart Yaşlılar Haftası kapsamında 1 nolu Aile Sağlığı Merkezi içerisinde stant kuruldu. Standa başvuran yaşlılara yaşlılıkta sık karşılaşılan sağlık sorunları hakkında halkı bilgilendirme, bilinçlendirme farkındalık oluşturmak istediklerini belirten Toplum Sağlığında görevli Ebe Sevinç Özyer, yaşlı nüfusunun hem

sanayileşmiş hem de gelişmekte olan ülkelerde arttığını ifade etti. Toplumun yaşlanması sağlık sorunlarını ve sosyal sorunları beraberinde getirerek artan halk sağlığı sorunu oluşturduğunu belirten Ebe Özyer, Toplum Sağlığı Merkezinde çalışan sağlık çalışanları olarak yaşlılara fiziksel aktivitenin, sağlıklı beslenme, tıbbi bakım gereksinimleri ve sağlık kontrolleri konusunda

bilgilendirme yaptıklarını ifade etti. Toplum sağlığı merkezi sorumlu hekimi Uzman Doktor Feyza Kutay Yılmaz bireyler yaşlandıkça bilişsel ve fiziksel sağlıkta gerilemeler, dayanıklılığın azalması, sosyal ilişkilerin azalması, daha az üretken rollere bürünme, sosyal statüde değişiklikler ve yakın ilişkilerin kaybı gibi geçişlerle karşı karşıya kaldığını belirtti. Bu sorun ve engellerin, sosyal bağlılığı, fiziksel ve sosyal aktivitelerle katılma yeteneğini azalttığını ifade Dr. Feyza Kutay Yılmaz, yaşlıların yaşam kalitesinin ve psikolojik iyilik halinin artırılması için çalışmaların artırılması gerektiğini



belirtti. Hasta ve yakınlarının düzenli sağlık kontrolleri konusunda bilgilendirmelerin yapıldığı standda yaşlı

vatandaşların tansiyon ve şeker ölçümleri yapılarak küçük hediyeler, ikramlıklar ve broşürler dağıtıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Sağlık Bilimleri MYO, Yaşlım Bakım Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. İlayda SOYGAN

“Kararlıyız, Çalışkanız, Başaracağız”

Borçka Merkez Mahalle Muhtarlığına Aday olan Fatma Duran, “mahalle halkıma güveniyorum” diyerek açıklamalarda bulundu

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri için belediye başkan adayları seçim çalışmalarına devam ederken en küçük yönetim birimi olan muhtarlıklarda seçilebilmek için çalışmalarını sürdürüyor. Borçka mahallerinde seçim süreçlerine var olan kadın muhtar adayları ise seçime renk katmaya devam ediyor. Bir mahallenin yönetiminde sorumlu olmak ve seçildiği bölgedeki vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak için var olan kadın muhtar adayları iddialı bir şekilde çalışmalarına devam ediyorlar.

Kadınların seçimlerde ve günlük hayatta daha fazla yer edinmesi gerektiğine inanan Borçka Merkez Mahalle Muhtar Adayı Fatma Duran, mahalle

halkına güvendiğini söyleyerek adalefli bir seçim olmasını istediğini belirtti. Aday olduğu merkez mahallesinde diğer adaylar ile muhtarlık yarışını sürdüren Duran, “tuftuğunu koparan biriyim” diyerek mahallesine hizmet etmek istediğini aktardı. Doğup büyüdüğü ilçede muhtar olmak isteyen Fatma Duran, evli ve üç çocuk annesi olduğunu söyledi. 56 yaşında olan Duran, mücadeleyi sevdiğini vurgulayarak muhtar aday olmak için bu yola çıktığını ifade etti. Duran, kendisini tanıtarak şu sözleri dile getirdi “Borçka Merkez Muhtar Adayı olarak buradayım. Artvin Borçka doğumluyum. Borçka’da doğdum Borçka’da büyüdüm lise mezunuyum ayrıca ev hanımıyım. Ambarlı Köyünde evli ve 3 çocuk annesiyim mücadeleyi seven biriyim 18 yıl oldu eşimi kaybettim üç çocuğumu kendim



büyüttüm.” Merkez Mahalle muhtar olarak vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak ve sorunları için çözüm üretmeye çalışacağını söyleyen Duran “ne yapılması gerekiyorsa onu yapacağım” diyerek “Mahallem içinde bir şeyler yapacağıma inandığım için bu yola girmeye karar verdim kendime inancım

var güçlü bir karakterim. Çalışkan tuftuğunu koparan biriyim mahalleme hizmet etmek istiyorum. Vaadime gelerseniz ben oy taşıma işine girmedim mahalle halkına güveniyorum adalefli bir seçim olmasını istiyorum. Vaadim de merkez mahalle muhtar olarak ne yapılması gerekiyorsa onu yapacağıma söz veriyorum

hepinize hayırlı ve sağlıklı seçimler diliyorum” ifadelerine yer verdi. Fatma Duran’ın Merkez Mahalle Muhtarlığındaki azalan şu şekilde; Fehmiye Şentürk, Anıl Koyuncu, Gözde Gökçelik, Bilgin Sarahmetoğlu, Mustafa Öztürk, Neslihan Kurtuluş, Ayhan Kantarcı, Mehmet Duysak
GÖNÜL CÜNAY GÖKDEMİR

EMEKLİLERE Müjdemiz Var!

Emekli Vatandaşlarımızın
Su Faturalarına **%50 İNDİRİM**
Uygulayacağız

ARTVİN BELEDİYE BAŞKAN ADAYI
MEHMET
Köçalepe



Hopa'nın yol çilesinin bitiş tarihini verdi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Hopa-Borçka kara yolunun Hopa sanayi mevkindeki çalışmaların Haziran ayında tamamlanacağını söyledi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yapılan ulaşım hizmetlerini yerinde incelemek üzere Artvin'e geldi.

Hopa Borçka kara yolunun birinci kilometresinde 2019 yılında yapımına başlanan ve hâlâ devam eden köprü çalışmasını yerinde inceleyen Uraloğlu, daha sonra Borçka'da vatandaşlarla bir araya geldi.

AK Parti İlçe binasında konuşan Uraloğlu, Hopa-Borçka yoluköprü projesinin bitiş tarihini haziran olarak açıkladı.

Doğu Karadeniz'in coğrafi zorluklarına değinen Uraloğlu, Artvin'de bu zorluğu daha fazla olduğunu belirtti.

Ulaştırma alanında Türkiye'nin her tarafında birçok çalışma yapmalarına rağmen bazı yerlerdeki ihtiyaçları belli seviyeye getirmekte güçlük yaşadığını bunlardan birinin de Artvin olduğunu dile getiren Uraloğlu, "Doğu Karadeniz'de zaten bir zorluk var Artvin'e geldik mi o zorluk daha üst noktaya



çıkıyor. Bu coğrafya böyle bu coğrafyayı bekleyen sizlere bizim de görevimiz hizmet etmek. Bazen bazı yaptığımız işler o günün ihtiyaçlarını karşılıyor. Gelişen, değişen ihtiyaçlara göre oranın yeniden ele alınması gerekebiliyor. Artvin'de de Borçka'da da bu tür bazı işlerimiz de var." dedi.

Hopa köprü inşaatının çeşitli etkenlerden dolayı uzun sürdüğünü belirten Uraloğlu, "Hopa'da bir köprü inşaatımız var biraz uzun sürdü ama Haziran ayında inşallah bitirmiş olacağız. Dere yatağı, zemin zorluğu sıkıntılar olduğundan uzanmış oldu ama inşallah bitirmiş olacağız. Borçka'ya doğru devam eden işimiz var. Bir miktar mevcut ihale içerisinde devam edeceğiz.

Uygun zamanlamayla da geri kalanını ihale edeceğiz. Yani Borçka'ya kadar geri kalanın tamamını ihale etmiş olacağız. Dolayısıyla bu yolu bitirdiğinizde Borçka'nın sahile olan ana bağlantısını inşallah sizlerin gündeminden çıkarmış olacağız." diye konuştu. Kıtalar geçen, denizin altını geçen Türkiye'de Güreşen Köprüsü'nü tamamlamakta geç kaldıklarının farkında olduklarını söyleyen Uraloğlu, köprü yapımını da hızlandıracaklarını vurgulayarak, "Güreşen Köprüsü gerçekten teknolojik bir köprü mühendislik olarak da güzel bir köprü. Karayolları Genel Müdürlüğü döneminde de bazı problemlerle uğraştık. O problemleri çözmek zaman aldı. Çünkü orada

bir baraj var, su var, zemin sıkıntılar var vesaire ama çözdük, yapımına devam ediyoruz." ifadelerini kullandı. Macahel geçidindeki tünelle ilgili de yeşil ışık yakan Uraloğlu, projelerin tamamlandığını ve yatırım programına aldıracağını kaydetti. Uraloğlu Macahel tüneli ile ilgili yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Orada bir proje bitirdik, projeyi onayladık. Yaklaşık 6 kilometrelik bir tünelle var ama o tünelin kendi özelliğinden dolayı bir kaçış tünelle dediğimiz küçük bir tünelle de gerekiyor. Dolayısıyla hepsi bitti şimdi oranın yatırım programına alınması o süreçteyiz. Macahel'deki muhtarlarımız bir heyet olarak gelmişti ben genel

müdürken. Konuşmuştuk, projeyi hızlandırmıştık, bitirmiştik. Oradaki mevcut şartları tekrar gözden geçirdiğimizde bu 6 kilometrelik tünelle, 4-5 kilometrelik de bağlantı yolunu yatırım programına aldırarak biraz zorlanıyoruz. Malum biliyorsunuz bir deprem yaşadık. Ondan önce pandemi yaşadık bu zorluklar var.

Arkadaşlarımız orada tünelle bir alternatif üzerinde çalışıyorlar. Sizlerin de görüşünüzü alarak, bütün Artvin'in yöneticilerinin hepsinin görüşlerini de alarak orada bir vaziyet alır da orayı daha yapılabilir kılırsak inşallah onun da projesi uzun zamanını almaz, hızlıca bitirir hemen onu da yatırım programını alır, yürürüz diye düşünüyoruz. Yok olmadı zaten elimizde hâlihazırda proje var. Onu biraz daha yakın takip edeceğiz ve şu önümüzdeki süreçte de inşallah yapım çalışmalarına başlayacağız." Bakan Uraloğlu, Borçka-Hopa yolundaki çalışmaların tamamlandıktan sonra Borçka Artvin kara yolunda da çeşitli çalışmaların yapılabileceği mesajı verdi. **GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR**

Mühendislik ve Mimarlık Sektöründe Usulsüzlük İddiası

İnşaat Mühendisi Uygur Usta, mühendislik ve mimarlık sektöründeki usulsüzlükler hakkında açıklamalarda bulundu. Özel sektörde proje ve mühendislik danışmanlığı yapan İnşaat Mühendisi Uygur Usta, kamu kurumlarında ve yapı denetim firmalarında çalışanların proje yapma hakları olmadığını iddia etti. Usta, ayrıca özel sektörde çalışanların yapılan bu projelere imza attığını belirterek "Bu iş ahlaksızlığını yapan meslektaşlarımız öncelikle kendilerine sonrasında mesleklerine ve özel sektörde proje yapma geçimini sağlamaya çalışan

meslektaşlarına saygısızlık yapıyorlar" dedi. Bu usulsüzlüklerin yıllardır süre geldiğini belirten Usta "İş ahlaksızlığının düzeltilmesi için herkes üstüne düşeni yapmalı ilgili idarelerin, kurumların, kuruluşların ve meslek odalarının üstlerine düşen sorumlulukları yerine getirmesi gerekmektedir" ifadelerini kullandı. Uygur yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Proje yapma yetkisi olmayan mühendislerin giderleri olmadığı nedeniyle "Ofis kirası, vergi ödemedikleri için proje fiyatlarını çok aşağıya çekerek özel sektörde bu işi yapıp geçinimini sağlamaya çalışan meslektaşlarının

geçim kaynaklarını engellemektedirler" ifadelerini kullandı. Şunun çok iyi anlaşılması gerekiyor ki proje yapma yetkisi olmayan meslektaşlarımız için proje yapmak ek iş olmakta ama özel sektörde proje yapan meslektaşlarımız için proje yapmak geçim kaynağıdır. Bir büyük sorunsu şu ki kamu kurumlarında, yapı denetim firmalarında ki bu arkadaşlar proje yapma hakları olmadığı gibi ellerinde ki yetkiyi iyi niyetli kullanmayıp özel sektörde proje yapan meslektaşlarımızı kendilerine rakip görüp her türlü mobbingi uyguluyor. Son olarak buradan bu şehri yönetmeye aday olan



belediye başkan adaylarına seslenmek istiyorum, mühendis ve mimarların yaşadığı bu sıkıntılara kulak verip bu sorunları çözmek

için üstünüze düşen sorumluluğu yerine getirirkeniz temenni ediyorum." **GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR**

“Bütün Umudumuzu Çaya Bağladık”

Kemalpaşa'da çay üreticileri çay fiyatlarının artan maliyetleri karşılamamasına tepki gösterdi.

Kemalpaşa'da Çay Üreticisi Yasemin Kar, çay fiyatlarının artan maliyetleri karşılamamasına tepki gösterdi. Çay fiyatlarına iyi fiyat verilmediği 4 çocuğuyla nasıl geçeceğini düşünen Kar, "Şu andaki piyasaya göre çay üreticisi kötü günler yaşıyor. Markete giriyorum yüksek paralarla alışveriş yapıyorum işte bana ona göre para vermesi gerekiyor ve güzel bir para bekliyorum. Benim üç ton çayım var ve başka bir gelirim yok diyelim. Benim dört tane de çocuğum var ve ben geçimimi çaydan sağlıyorum. Aylık ortalama gelirim 10 bin liraya geliyor. Aylık 10 bin lirayla 4 çocuğumla ne yapabilirim" dedi.

Kar şu ifadeleri kullandı; "Çay üreticisiyim ve öncelik fiyatlar. Yani piyasa çok

pahalı dolayısıyla çaya iyi para bekliyoruz, yoksa çay bitecek. Şu anda artık kimse çayını önemsemiyor. İşçiye vermiş durumdalar ama işçi sorunumuz çok büyük ve işçi bulamıyoruz. Bulsak bile çok büyük para istiyorlar. Tonuna 7,5 lira istiyorlar, işte tam da bu duruma yetkililerin el atmaları lazım. Geçen sene bize 11 lira fiyat verdiler ve biz de güzel bir fiyat dedik ama bir ay sonra gidip Çaykur'dan çay almaya gittiğimizde ise bize çayda iki kat fiyat istendi. Bu ne demek vatandaşın çayını birmek demek. Ben emek veriyorsam benim alınımın terinin karşılığının verilmesi gerekir. Şu andaki piyasaya göre çay üreticisi kötü günler yaşıyor. Markete giriyorum yüksek paralarla alışveriş yapıyorum işte bana ona göre para vermesi

gerekıyor ve güzel bir para bekliyorum. Benim üç ton çayım var ve başka bir gelirim yok diyelim. Benim dört tane de çocuğum var ve ben geçimimi çaydan sağlıyorum. Aylık ortalama gelirim 10 bin liraya geliyor. Aylık 10 bin lirayla 4 çocuğumla ne yapabilirim? Bir düşünün ne yapabilirim? Eşimin de işi yok ve bütün umudumuzu çaya bağlamışız Allah aşkına ne yapabiliriz? Bütün bunlara çözüm üretilmeli ve çayımıza güzel para verilmesi gerekir. Karadeniz çayıyla meşhurdur. Bizler bu çaylıklarımızda zevkle çalışalım mesela. Verilen para bizi kurtarsa ve tüm günler yaşıyor. Birçok insanda çaylıklarını işçilere bırakıyorlar çünkü ceplerine



para kalmıyor. Yetkililer bu işçi sorunumuza el atsalar ve bizi kurtaran fiyatlarla çay toplatabilsek güzel olmaz mı? Birileri gelip bu çay nasıl toplanıyor ya da güzel ve kaliteli çay nasıl

yapılıyor diye soran yok. Ya da bana gelen olmadı hafta ben çay alım noktasının yanındayım ama inanın halimizi hatırlamızı soran kimse olmadı."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

“Biz Olacağız Hep Birlikte Yöneteceğiz”

'Ben değil, biz olacağız' sloganıyla seçim çalışmalarına başlayan Orta Mahalle Muhtar Adayı Sedat Gürdal, projelerini anlattı. 31 Mart Pazar günü yapılacak olan Yerel Seçimlere bir hafta kalırken muhtar adayları seçim çalışmalarına devam ediyor. www.gundemartvin.com internet Sitesine açıklamalarda bulunan Orta Mahalle Muhtar Adayı Sedat Gürdal, projeleriyle Orta Mahallesini daha yaşanılır kılacağını söyledi. Muhtar seçilmesi halinde yapacağı projelerden bahseden Gürdal, Orta Mahalle'nin birkaç noktasın wifi alanı sağlayacağını söyledi. Artvin'de gençlere seslenen Gürdal, "Orta Mahallemizi yaşanılır bir hale getirme hayaliyle yola çıktığım muhtarlık seçimlerinde bana desteğinizi esirgemeyeceğinizden

eminim" dedi. Orta Mahalle'de yer alan okulların çevresine oturtaklı wifi alanı ile gençlerin ihtiyacını karşılayacağını belirten Gürdal, "Mahallemize neden oyun parkı olmasın. Bu büyük eksikliği gidereceğim. Ebeveynler çocuklarıyla yapacağımız oyun parkı ile güzel zaman geçireceklerdir" dedi. Orta Mahallede mezarlıkların düzelteceğini aktaran Gürdal, "Mahallemizde bulunan çöp konteynerları sürücülerimize tehlike yaratabiliyor bazen. Muhtar olduğum zaman çöp konteynerlarını ayaklı ve duvara gömmeli bir şekilde durarak hem tehlikeyi ortadan kaldırmış olacağım hem de mahallemizin güzel görünmesini sağlayacağım" ifadelerini kullandı. Orta Mahallede ATM sorunun olduğunu belirten

Gürdal, muhtar olduğu zaman bu sorunu çözeceğini aktararak "Mahallemize dolmuş durağı yok. Dolmuş geçmişim ve bağlantılarını kullanarak dolmuş güzergahına mahallemizde bulunan Serhat Evler mevkiini de eklemek için çabalayacağım ve ekleyeceğim" dedi. Orta Mahalle Muhtar Adayı Sedat Gürdal azalan: Akif Polat Seda Akman Murat Araz Büşra Aydın Erdiç Tuna Kayhan Şahin Duygu Yılmaz Sibel Yalçın Orta Mahalle Muhtar Adayı Sedat Gürdal Özgeçmiş: 1981 Artvin'de doğan Sedat Gürdal, ilkokulunu Mehmetçik İlkokulu'nda ortaokulunu Gazi Ortaokulu'nda ve liseyi ise Kazım Karabekir Lisesi'nde okudu.



Gürdal iş hayatına esnafılık yaparak başladı. İki senelik büfecilik yapan Gürdal, Uzun zamandır esnaflığın ardından Yeni Artvin Ekspres firmasını işlettikten sonra dolmuşçu olarak

hayatına devam etti. Gürdal son olara Artvin Belediyesi'nde personel olarak devam ediyor. 2005 yılında evlenen Gürdal iki çocuk babası.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

Kolon Kanserine Dikkat Çekildi

Artvin'de, Kolorektal kanseri bilgilendirme stantı 1 Nolu Aile Sağlığı Merkezinde ve Artvin Devlet Hastanesi içerisinde açıldı.

Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı ile Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Toplum Sağlığı Merkezi iş birliğinde Kolorektal (Kolon / Kalın Bağırsak) kanserine dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak için

'1-31 Mart Kolorektal Kanseri Farkındalık Ayı Etkinlikleri' çerçevesinde Artvin Devlet Hastanesi ve Aile Sağlığı Merkezi içerisinde stant açıldı. Mart ayı Kolon Kanseri Farkındalık Ayı olarak belirlenmiş olup dünyanın birçok ülkesinde hastalığa dikkat çekmek üzere farkındalık etkinlikleri düzenlendiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Selma Dumuş Sankahya Mart ayı içerisinde farklı tarihlerde Hastanede ve

Aile Sağlığı Merkezinde Bilgilendirme stantı açtıklarını dile getirdi. Bu çerçevede Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Toplum

Sağlığı Merkezi, Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Birimi personelleri ve Hemşirelik Bölümü öğrencileri tarafından hasta ve hasta yakınlarına 50-70 yaş arası bireylere Kolorektal Kanser taraması çerçevesinde Gaitada Gizli Kan kiti dağıtımı gerçekleştirilerek, etkinliğe



başvuranlara kolon kanseri erken teşhisinin önemi hakkında bilgi verildi. Hemşirelik öğrencileri

hazırladıkları maketlerle kolon kanseri belirtilerini ve korunma yollarını stantta başvuran hasta ve hasta yakınlarına anlattılar.

Kanser taramalarının en önemli basamaklarından birinin farkındalık çalışmalarını olduğunu belirten Toplum Sağlığı Merkezi Sorumlusu Uzman Doktor Feyza Kutay Yılmaz, "Bu sebep ile tüm vatandaşlarımızı Kolorektal Kanser için taramaya davet ediyoruz" söyleminde bulundu. Hemşirelik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Amine Terzi

de stantta gelerek bilgilendirme çalışmalarına katılan öğrencileri tebrik etti. Stant çalışmalarına Hemşirelik bölümü öğretim üyeleri, Aile Sağlığı Merkezinde çalışan hekim ve hemşireler, sağlık çalışanları destek verirken, halka Gaitada Gizli Kan kiti dağıtımı gerçekleştirildi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Floor Curling Cup Müsabakaları Devam Ediyor

Arhavi Halk Eğitim Merkezi bünyesinde eğitim gören ortaokul öğrencileri için "Floor Curling Cup" müsabakaları eğlenceli bir şekilde devam ediyor. Arhavi Halk Eğitim Merkezi bünyesinde ortaokul öğrencilerine düzenlenen Floor Curling Cup müsabakaları devam ediyor.

Düzenlenen müsabakanın motivasyonu artırmak, özgüven kazandırabilmek, yaratıcı yetenekleri ortaya koymak ve sporu sevdirmek amacı ile floor curling kursunda yer alan ortaokul öğrencileri için 2023-2024 eğitim öğretim yılı sonuna kadar lig usulü turnuvanın düzenlenmesi ile oluşturuldu. Küçükler kız, küçükler erkek, küçükler karma, yıldızlar kızlar, yıldızlar



erkekler, yıldızlar karma şeklinde kategorilendirilen müsabakalara gençler tarafından talep oluştu. İlk maçın 22 Mart'ta başlaması ile birlikte Floor Curling sevenler sporun ve

eğlencenin tadını çıkardı. Mevcut 15 takımın yer aldığı Floor Curling Cup müsabakalarına talep artışı için 20 takım oluşturuldu. Düzenlenen turnuvanın okullar bitene kadar devam

edeceği bildirilerek turnuvalarda özel kupa ve hediyelerin verileceği aktarıldı. Arhavi Floor Curling Cup Müsabakalarının başlaması ile lig sıralaması şu şekilde; 1.Simber 3 puan, 2.Yıldızlar 3 puan, 3.Şimşekler 3 puan, 4. Kartallar 3 puan ile ligdeki yerlerini alıyor. Ligin 5 Haftalık Fikstürü şu şekilde; 1.Hafta Kingler- Asla Pes Etme, Yıldızlar-, Şimşekler- Ayaklı Felaket, Sinber- Güneşler, Kartallar-Gece Yıldızlar, Yıkım Ekibi- Sarı Siyahlar, Maximum- Yeni Nesil, 3'ü bir arada- Yenilmezler 2.Hafta: Asla Pes Etme- Yenilmezler, Yeni Nesil- 3'ü Bir Arada, Sarı Siyahlar- Maximum, Gece Yıldızlar- Yıkım Ekibi, Güneşler- Kartallar, Ayaklı Felaket-

Sinber, Şimşekler-, Kingler- Yıldızlar 3.Hafta: Yıldızlar-Asla Pes Etme, Şimşekler-Kingler, Sinber-, Kartallar-Ayaklı Felaket, Yıkım Ekibi- Güneşler, Maximum- Gece Yıldızlar, 3'ü Bir Arada- Sarı Siyahlar, Yenilmezler- Yeni Nesil 4.Hafta: Asla Pes Etme- Yeni Nesil, Sarı Siyahlar- Yenilmezler, Gece Yıldızlar- 3'ü Bir Arada, Güneşler- Maximum, Ayaklı Felaket- Yıkım Ekibi, Kartallar-, Kingler-Sinber, Yıldızlar- Şimşekler 5.Hafta: Şimşekler-Asla Pes Etme, Sinber-Yıldızlar, Kartallar-Kingler, Yıkım Ekibi-, Maximum-Ayaklı Felaket, 3'ü Bir Arada- Güneşler, Yenilmezler- Gece Yıldızlar- Yeni Nesil- Sarı Siyahlar **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store



ARTVİN'DE HABER

27 Mart 2024 Çarşamba
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Çarşamba



Yağmurlu
5/9

Perşembe



Yağmurlu
6/7

Cuma



Az Bulutlu
0/8



LİVANE
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 75 65



Pazar Yeri haftanın her günü olacak

Kapalı Pazar Yeri

Pazarıcı esnafı rahat edecek



Kooperatifler ve üreticilerin kullanımına açılacak

* Proje görselleri örnektir. Pazarıcı esnafımızın görüşü alınarak uygulama projeleri hazırlanacaktır.

UTKU
CİHAN
CHP
HOPVA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

KENTPARK ÇADIR KONSER ALANI

TOPLAM ALAN: 2200 m²

OTURMA ALANI: 1000 KİŞİ

AYAKTA İZLEME ALANI: 1500 KİŞİ

TOPLAM 2500 KİŞİ

İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
ARTVİN



CHP

BİLGEHAN
ERDEM
ARTVİN BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI